Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Vocabularius breviloquus

Reuchlin, Johannes

[Köln], 1487

Vorderdeckel

[urn:nbn:de:bsz:31-299351](#)

Le propositum. **Io. xvi.**

Si quis orificari vult, perfici
etiam suarum et deo gaunt.
Qui libi arrogat, ut solus sit,
renasua, ut omnis unus unus
nam dusa et credam. Non
datur longe, qui diffunditur
in fine. **I**n iacobi ultimis ver
borum erandunt ille quod acri
uit. **N**otarit itaq; illo qui
penitentia tua, et desperat
renata sua, et non vixna piova;
efficacia probatur adiutorium.
quoniam fuit propria tuis simili res.
Ratio enim q; casib; **Io. xvii.**

Iste iste enim natus: accepta
per misericordiam: honesta
professione: virtus: amicitia: ho
mo: iacobi. Scimus certe:
honestam: virtutem: amicitiam
disponere in iustitiae iuratum;

Ba 104

ER 14

Cop. 6292